
KONFERENCIJA 

JAU ČIA!

VISUOTINĖS 

KONFERENCIJOS 

UŽRAŠINĖ

2023 M. BALANDIS

ATĖJO METAS SUSTIPRINTI SAVO LIUDIJIMĄ, 

PRIARTĖTI PRIE JĖZAUS KRISTAUS IR GAUTI 

ASMENINĮ APREIŠKIMĄ.

„Meldžiau, kad ši konferencija būtų dvasinės atgaivos metas kiekvienam iš jūsų. […] Tegul ši konferencija jums būna  
ramybės ir dvasinio puotavimo metas. Prašykite ir gaukite asmeninį apreiškimą per šias sesijas.“

Prezidentas Raselas M. Nelsonas1



2 

Kaip galiu būti geresnės 
nuomonės apie save?

Kaip galėčiau mažiau 
nerimauti dėl ateities?

Kaip ir kur turėčiau 
tęsti mokslus?

KLAUSK  

IR PO TO KLAUSYK

Kaip rasti  
gerų draugų?

Ar šiuo metu kokie nors 
klausimai ar nuogąstavimai 
neduoda jums ramybės? 
Galbūt nerimaujate dėl to, ar 
rasite gerų, jus pakylėjančių 
ir padrąsinančių draugų. 
Jums gali kilti klausimas, kaip 
pradėti geriau save vertinti 
arba prisiminti savo dievišką-
ją tapatybę. Galbūt spren-
džiate, į kurį universitetą stoti. 
Arba apskritai nerimaujate 
dėl ateities, nes pasaulyje tiek 
daug konfliktų ir pykčio.

„Tyras apreiškimas dėl jūsų širdies 

klausimų padarys šią konferenciją 

praturtinančią ir neužmirštamą.“

Prezidentas Raselas M. Nelsonas2



  3

Visuotinė konferencija bus naudingesnė, jeigu turėsite omeny 
savo klausimus ir nuogąstavimus. Viešpats padės jums rasti 
atsakymus, kai atversite savo širdį ir klausysitės Jo tarnų.

Atsakymai:

„Dievas tikrai gerbs savo sandoras ir pažadus 

kiekvienam iš mūsų. Mums nereikia dėl to nerimauti. 

[…] Mes iš visų jėgų stengiamės, bet palaiminimų, tiek 

laikinų, tiek dvasinių, tvarkymą turime palikti Jam.“

Vyresnysis D. Todas Kristofersonas3

Klausimai:

APIE KĄ 
GALVOJI?



4 

Temos:

MOKYMASIS 
PASITELKIANT 
TEMAS Ar klausydamiesi kalbų atkreipėte dėmesį į kokias nors 

temas? Ar yra tokių, kurios jums šiuo metu yra svarbios?

Ką tai reiškia man:

NEMĖGSTATE RAŠYTI?
Niekas nesakė, kad per konferenciją 

privalote tik užsirašinėti. Jei tai padeda 
geriau įsidėmėti, galite piešti, ką girdite. 

Elkitės taip, kaip jums tinka!



  5

MANO JAUSMAI  
IR ĮŽVALGOS



6 

„Tais dviem žodžiais „Jo klausyk“ Dievas mums duoda sėkmės, laimės 

ir džiaugsmo šiame gyvenime receptą. Turime klausyti Viešpaties 

žodžių, įsiklausyti į juos ir įsidėmėti tai, ką Jis mums pasakė!“

Prezidentas Raselas M. Nelsonas4

MĖGSTAMIAUSIA KALBA
Kokia jūsų mėgstamiausia kalba, 

išgirsta šioje konferencijoje? 
Užsirašykite kalbėtojo vardą, 
pavardę, apie ką kalbama ir 

kodėl jums taip patiko.



  7

Į kokį vieną dalyką galėčiau sutelkti dėmesį 
judėdamas pirmyn?

Ar yra kas nors mano gyvenime, ką reikia pakeisti?

Kaip galėčiau sustiprinti savo liudijimą apie 
dabartinius pranašus?

Kaip gali augti mano meilė Gelbėtojui?

Ką galėčiau padaryti, kad geriau girdėčiau Jį savo 
kasdieniame gyvenime?

Kiti jūsų klausimai:

Pasibaigus konferencijai bus pats metas padirbėti su tuo,  
ką išgirdote ir pajutote. Štai pradžiai keli klausimai:

LAIKAS  
APMĄSTYMAMS



REIKIA DAUGIAU EGZEMPLIORIŲ?
Atsisiųsk šią užrašinę iš  

conference.ChurchofJesusChrist.org  
ir atsispausdink.

IŠNAŠOS
 1. Raselas M. Nelsonas, „Skelbkime ramybės 

Evangeliją“, 2022 m. balandžio visuotinės 
konferencijos medžiaga.

 2. Raselas M. Nelsonas, „Tyra tiesa, tyra 
doktrina ir tyras apreiškimas“, 2021 m. spalio 
visuotinės konferencijos medžiaga.

 3. D. Todas Kristofersonas, 2022 m. balandžio 
visuotinės konferencijos medžiaga.

 4. Raselas M. Nelsonas, „Jo klausyk“, 2020 m. 
balandžio visuotinės konferencijos medžiaga.

 5. Raselas M. Nelsonas, „Dabar yra metas 
pasiruošti“, 2022 m. balandžio visuotinės 
konferencijos medžiaga.

„Taip, turime mokytis iš praeities, taip, turime 

ruoštis ateičiai. Tačiau tik dabar galime tai 

padaryti. Dabar yra laikas, kai galime mokytis. 

Dabar yra laikas, kai galime atgailauti. Dabar 

yra laikas, kai galime laiminti kitus.“

Prezidentas Raselas M. Nelsonas5

© 2023 Intellectual Reserve, Inc.  
All rights reserved.

PERSPAUSDINTI ŠIĄ BROŠIŪRĄ LEIDŽIAMA TIK 
ASMENINIAM, NEKOMERCINIAM NAUDOJIMUI. TAI 
APIMA LEIDIMĄ APYLINKIŲ VADOVAMS ATSPAUSDINTI 
NEDIDELĮ SKAIČIŲ EGZEMPLIORIŲ TIEMS, KURIEMS JIE 
TARNAUJA VYKDYDAMI SAVO PAŠAUKIMUS. TURI BŪTI 
SPAUSDINAMI VISI BROŠIŪROS PUSLAPIAI. NEGALIMA 
SKELBTI INTERNETE, NAUDOTI KITIEMS TIKSLAMS IR 
PLATINTI. NORINT ŠIĄ BROŠIŪRĄ NAUDOTI BET KOKIAM 
KITAM TIKSLUI, REIKALINGAS LEIDIMAS.

permissions.ChurchofJesusChrist.org


